
185,603.55              
4,159,208.90          

-                               
-                               

41,185.32                 
928.00                       

1,727,104.14          
322,090.76              

-                               
-                               

161,027.94              
4,898,491.00          

9,450.00                   
610,803.94              
926,417.00              
587,100.00              

C. MARIA ARACELI MARTINEZ CORTEZ LIC. ALEJANDRO BONILLA RAMIREZ C.P. WENDI CORTE HERNANDEZ
PRESIDENTA MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

ELABORÓREVISÓREVISÓ

Monto Pagado
Destino de las Aportaciones                                                                                             

(Rubro especifico en que se aplica)

PRENDAS D/PROT.P/SEG. PÚB.Y NACIONAL

INDEMNIZACIÓN Y LIQUIDACIÓN AL PERSONAL 

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES

Municipio de El Carmen Tequexquitla, Tlax.
Formato de información de aplicación de recursos del FORTAMUN

Del 01 de Julio al 30 de Septiembre 2025

IMPUESTOS Y DERECHOS
VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE 

SUELDOS A FUNCIONARIOS
SUELDOS AL PERSONAL 
PRIMA VACACIONAL AL PERSONAL

REFACCIONES Y ACCES.MEN.D/EQPO D/TRANSP. 
ENERGÍA ELÉCTRICA 

REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO AL PERSONAL

APOYOS A LA CAPACITACIÓN DE LOS SERVIDORES PÚBLICOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 
VESTUARIO Y UNIFORMES 
MATERIALES DE SEGURIDAD PÚBLICA


