

Municipio de El Carmen Tequexquitla, Tlax.



Formato de información de aplicación de recursos del FORTAMUN Del 01 de Julio al 30 de Septiembre 2025

Destino de las Aportaciones (Rubro especifico en que se aplica)	Monto Pagado
SUELDOS A FUNCIONARIOS	185,603.55
SUELDOS AL PERSONAL	4,159,208.90
PRIMA VACACIONAL AL PERSONAL	-
GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO AL PERSONAL	-
INDEMNIZACIÓN Y LIQUIDACIÓN AL PERSONAL	41,185.32
APOYOS A LA CAPACITACIÓN DE LOS SERVIDORES PÚBLICOS	928.00
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	1,727,104.14
VESTUARIO Y UNIFORMES	322,090.76
MATERIALES DE SEGURIDAD PÚBLICA	-
PRENDAS D/PROT.P/SEG. PÚB.Y NACIONAL	-
REFACCIONES Y ACCES.MEN.D/EQPO D/TRANSP.	161,027.94
ENERGÍA ELÉCTRICA	4,898,491.00
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES	9,450.00
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	610,803.94
IMPUESTOS Y DERECHOS	926,417.00
VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE	587,100.00

REVISÓ	REVISÓ	ELABORÓ
PRESIDENCIA MUNICIPAL MUNICIPAL MEDICARMEN TE QUEXQUITLA	SIND CO MUNICIPAL DE EL CARMEN TE QUEXQUITLA	TESORERÍA MONTOCAL MONTOCAL DE EL GARMEN TE QUEXQUITLA
C. MARIA ARACELI MARTINEZ CORTEZ PRESIDENTA MUNICIPAL	LIC. ALEJANDRO BONILLA RAMIREZ SINDICO MUNICIPAL	C.P. WENDI CORTE HERNANDEZ TESORERO MUNICIPAL